
UCHWAŁA NR LIII/391/2022 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 poz.559 ze zm. ) i art. 7 ust. 2 w związku z art. 10, ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021, poz. 1376 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Dróg 
Powiatowych w Wołowie Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
geodezyjnym 131/4 położonej w obrębie Słup i dokonuje się likwidacji przedmiotowej drogi gminnej poprzez 
wyłączenie jej z użytkowania. Położenie i przebieg wyłączonej drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: D5D0DFD3-B3F5-40F8-8303-1D3C4D8134A7. Podpisany Strona 1



131/1

ś-,;;j

13113

13a

lJl/l

ffifu

:...'*..--

\

Załącznik do uchwały Nr LIII/391/2022

Rady Gminy Wińsko

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Id: D5D0DFD3-B3F5-40F8-8303-1D3C4D8134A7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Mieszkaniec wsi Słup  wystąpił z wnioskiem o zlikwidowanie drogi gminnej nr 131/4 położonej w 
obrębie Słup, przedmiotowa droga od lat jest nieuczęszczana i stanowi wyłącznie dojazd do działki 131/2 
i 131/3 stanowiącej własność zainteresowanego mieszkańca  wsi Słup.  

Na powyższą okoliczność zostało zwołane zebranie mieszkańców wsi Słup w dniu 29 stycznia 
2022 roku, na którym została rozpatrzona prośba właściciela w/w działek. Mieszkańcy pozytywnie 
zaopiniowali likwidację drogi oraz podjęli uchwałę o likwidacji przedmiotowej drogi.  

 

Id: D5D0DFD3-B3F5-40F8-8303-1D3C4D8134A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



